Tillträdesrapporterna har inte varit föremål för revisorsgranskning. Koncernrapporten för perioden 1 januari - 30
juni 2017, till vilken de avyttrade dotterbolagens redovisningar, upprättade enligt K2,  utgör del av underlaget, har
översiktigt granskad av Bolagets revisor.
Justeringar föranledda av skillnaden mellan redovisningsprincip K2 och koncernens IFRS-redovisning består enbart
i att det i proformabalansräkningen redovisade värdena av förvärvade förvaltningsfastigheter ökats till bedömda
marknadsvärden.
För kommersiella fastgheter med långa hyresavtal är variationen hos intäkter och kostnader på månadsbasis liten,
varför gjorda reduktioner bör anses som tillräckligt representativa för detta sammanhang.

11

Sammanfattning - Real Holding i Sverige AB

Proforma
Resultatrapport

Avyttrade fatigheter enl rapport för andra

kvartalet. Elimineringar = faktiskt utfall

Tillkommande fastigheter enl tillträdesrapporter

(Mkr) ALVIK HÄGGLUND TORSÅS TRANÅS

Enl Q2-
Rapport,
koncernen
jan-jun
2017

1 jan-29 maj

2017

Not

1 jan-12 maj

2017

Not

Verkligt
utfall

jul 2016-
jul 2017 Not

Justering

Not

Utfall enl
tillträdes-

rapport
jan-okt
2017

Not

Justering

Utfall,
pro forma
koncernen
jan-jun 2017

Rörelsens intäkter

Hyresintäkter 22,00 -0,17 1 -11,28 2 4,02 4 -2,01 5 16,78 7 -6,71 22,63

Förvaltnings- och övriga
intäkter 5,40 0,00 1 0,00 2 0,22 4 -0,11 5 0,00 7 0,00 5,51

Summa intäkter 27,40 -0,17 -11,28 4,25 -2,12 16,78 -6,71 28,14

Rörelsens kostnader

Fastighetskostnader -11,10 0,03 1 6,32 2 -1,40 4 0,70 5 -5,37 7 2,15 -8,67

Personalkostnader -5,30 0,00 1 0,00 2 -0,50 4 0,25 5 0,00 7 0,00 -5,55

Av- och nedskrivningar
av materiella

och immateriella
anläggningstillgångar -0,10 0,00 1 0,00 2 -0,09 4 0,05 5 -4,74 7 1,90 -2,99

Övriga- och kostnader
av engångskaraktär -11,40 0,05 1 1,46 2 -0,58 4 0,29 5 0,0 7 0,00 -10,18

Summa kostnader -27,90 0,08 7,78 -2,58 1,29 -10,11 4,04 -27,39

Rörelseresultat -0,50 -0,09 -3,49 1,67 -0,84 6,67 -2,67 0,75

Finansiella intäkter och
kostnader

Finansnetto -23,90 0,00 1 12,53 2,3 -0,96 4 0,08 5,6 -2,24 7 -1,01 -15,49

Resultat efter
finansiella poster

-24,40 -0,09 9,04 0,71 -0,75 4,43 -3,68 -14,74

Orealiserade
värdeförändringar
fastigheter -14,00 0,00 1 14,00 2 0,00 2 0,00 5 0,00 7 0,00 0,00

Resultat försålda/
avskrivna fastigheter -40,00 0,49 1 39,41 2 0,00 4 0,00 5 0,00 7 0,00 -0,10

Resultat före skatt -78,40 0,40 62,44 0,71 -0,75 4,43 -3,68 -14,84

Uppskjuten samt
temporär skatt 3,10 0,00 1 0,00 2 0,00 4 0,00 5 0,00 7 0,00 3,10

Årets skattekostnad 0,00 0,00 1 0,00 2 0,18 4 0,09 5 -0,97 7 0,39 -0,68

Resultat -75,30 0,40 62,44 0,53 0,68 3,46 -3,29 -12,42

B. 8 Utvald proformaredovisning
forts.

Notförteckning
1. De intäkter och kostnader som tillkommit respektive påförts Real Fastigheter i Alvik AB 1 jan - 29 maj 2017, dvs den tid som bolaget ingått i Real Holdings koncernredovisning
har eliminerats. Eliminerade belopp har hämtats från interna underlag vid upprättande av halvårsrapport 2017.
2. De intäkter och kostnader som tillkommit respektive påförts Hägglund holding AB under 1 jan - 12 maj 2017, dvs den tid som bolaget ingått i Real Holdings koncernredovisning, har

[…]

betraktats som att den inte har en bestående effekt då intentionen är att skulden för anskaffningen ska amorteras under 2017. Räntebelastningen uppgår till 0,4 Mkr. (Underskottet från
finansieringsnettot (-0,96 Mkr) reduceras med 50% och räntebelastningen om 0,4 adderas, viket ger 0,08 Mkr)
7. Fastighets AB Kompaniet 3 tillämpar K2 regelverket och då endast resultatrapport per 31 oktober 2017 är tillgänglig har denna använts.
8. För att få jämförbar resultatredovisning har 4/10 delar eliminerats bort.
9. Real Holdings finansieringskostnad för förvärvet av aktierna i FastighetsAB Kompaniet 3 har beräknats såsom om den funnits under hela perioden. Av posten har betraktats som
att skuld om 15 Mkr inte har en bestående effekt då intentionen är att den delen av skulden för anskaffningen ska amorteras inom 6 månader. Räntebelastningen uppgår till 1,9 Mkr.
(Underskottet från finansieringsnettot (-2,24 Mkr) reduceras med 4/10 och räntebelastningen om 1,9 Mkr adderas, viket ger -1,01 Mkr)

12

Sammanfattning - Real Holding i Sverige AB

Proforma
Balansrapport
(Mkr)

Real Holding

ställning enl

periodrapport Q2

Torsås, enligt

tillträdes-

balansräkning

per den

Justeringar,

Torsås

Tranås, enligt

tillträdes-

balansräkning

per den

Justeringar,

Tranås

Samanlagda

förändringar

av koncernens

periodrapport

Q2

Utfall

proforma

koncern

2017-06-30 2017-06-30 Not Not 2017-10-31 Not Not 2017-06-30

TILLGÅNGAR 1 5

Anläggningstillgångar

Immateriella

anläggningstillgångar

Goodwill 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Immateriella

anläggningstillgångar 0,27 0,00 0,00 0,00 0,27

Summa immateriella

anläggningstillgångar

0,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,27

Materiella

anläggningstillgångar

Förvaltningsfastigheter 238,20 1,81 2 14,61 2 86,15 69,27 6 171,84 410,04

Inventarier, verktyg och

installationer 1,19 0,00 20,58 20,58 21,77

Summa materiella

anläggningstillgångar

239,39 1,81 14,61 106,73 69,27 192,42 431,81

Finansiella

anläggningstillgångar

Förskott för

förvaltningsfastigheter 7,00 0,00 0,00 -7,00 6 -7,00 0,00

Uppskjuten skattefordran 16,98 0,00 0,00 0,00 16,98

Summa finansiella

anläggningstillgångar

23,98 0,00 0,00 0,00 -7,00 -7,00 16,98

Summa

anläggningstillgångar

263,64 1,81 14,61 106,73 62,27 185,42 449,06

Omsättningstillgångar

Varulager 0,00 0,58 2 0,00 0,58 0,58

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 4,02 8,05 0,00 8,05 12,07

Skattefordringar 0,01 0,00 0,00 0,00 0,01

Övriga fordringar 15,93 0,07 20,42 -20,42 8 0,07 16,00

Förutbetalda kostnader och

upplupna intäkter 1,24 0,06 0,04 0,09 1,33

Summa kortfristiga

fordringar 21,19 8,18 0,00 20,45 -20,42 8,21 29,40

Kassa och bank 1,45 0,14 2,14 20,09 8 22,37 23,82

Summa

omsättningstillgångar 22,64 8,90 0,00 22,58 -0,33 31,16 53,80

SUMMA TILLGÅNGAR 286,28 10,71 14,61 129,32 61,94 216,58 502,86

B. 8 Utvald proformaredovisning
forts.

13

Proforma
Balansrapport
(Mkr) forts.

Real Holding

ställning enl

periodrapport

Q2,

Torsås, enligt

tillträdes-

balansräkning

per den

Justeringar Tranås, enligt

tillträdes-

balansräkning

per den

Justeringar Samanlagda

förändringar

av koncernens

periodrapport

Q2

Utfall

proforma

koncern

2017-06-30 2017-06-30 Not 2017-10-31 Not 2017-06-30

EGET KAPITAL OCH
SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 31,93 0,05 -0,05 2 0,10 -0,10 6 0,00 31,93

Pågående

kvittningsemission 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Övrigt tillskjutet kapital 140,62 1,30 -1,30 2 0,00 0 140,62

Balanserat resultat -50,35 0,43 -0,43 2 3,29 -3,29 6 0 -50,35

Årets resultat -75,39 0,55 -1,35 2 3,46 3,48 6 -0,80 -76,19

Eget kapital hänförligt

till moderföretagets

aktieägare

46,81 2,32 -3,13 6,84 -6,84 -0,80 46,01

Innehav utan

bestämmande inflytande 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Summa eget kapital 46,81 2,32 -3,13 6,84 -6,84 0,80 46,01

Avsättningar

Periodiseringsfonder 0,00 0,19 -0,19 2 7,97 -7,97 6 0,00 0,00

Uppskjuten skatteskuld 3,81 0,00 -0,08 2 0,00 1,75 6 1,68 5,49

Summa avsättningar 3,81 0,19 -0,27 7,97 -6,22 1,68 5,49

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

och liknande 57,74 1,48 -0,10 3 101,00 13,00 7,9 115,38 173,12

Obligationslån 65,00 0,00 0,00 0,00 65,00

Summa långfristiga

skulder

122,74 1,48 -0,10 101,00 13,00 115,38 238,12

Kortfristiga skulder

Korfristig del av skulder till

kreditinstitut 2,50 0,54 0,10 3 0,00 12,00 7, 9 12,64 15,13

Förskott från kunder 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Leverantörsskulder 6,85 2,25 0,92 3,16 10,01

Brygglån och andra

räntebärande skulder 67,68 2,35 12,18 4 0,00 50,00 9 64,53 132,21

Skatteskulder 0,80 0,59 0,97 1,56 2,36

Övriga kortfristiga skulder 17,00 0,12 5,82 4 7,91 13,85 30,86

Upplupna kostnader och

förutbetalda intäkter 18,08 0,88 3,71 4,59 22,67

Summa kortfristiga

skulder

112,91 6,72 18,10 13,51 62,00 100,34 213,25

SUMMA EGET KAPITAL

OCH SKULDER 286,28 10,71 14,61 129,32 61,94 216,58 502,86

B. 8 Utvald proformaredovisning
forts.

Notförteckning
1. Tillträdesbalansräkningen i Real Fastigheter i Torsås AB har införts i redovisningen. Tillträdesbalansräkningen är upprättad per 30 juni 2017.
2. Då det bokförda värdet av fastigheten och det i fastigheten ingående varulagret uppgår till lägre än överenskommet fastighetsvärde om 17 Mkr har justering skett med 14,61 Mkr, i
enlighet med IFRS. Vidare har förvärvseliminering gjorts där anskaffningsvärdet eliminerats mot eget kapital och periodiseringsfonder (inkl justering för skatt).
3. Kortfristig del av långfristig skuld har justerats med 0,1Mkr.

[…]

källdokumentation, bedöma underlag till proformajusteringarna och
diskutera proforaredovisningen med företagsledningen.

Jag har planerat och utfört mitt arbete för att få den information och de
förklaringar jag bedömt nödvändiga för att med rimlig säkerhet försäkra
mig om att proformaredovisningen har sammanställts enligt de grunder
som anges på 58-61 och att dessa grunder överensstämmer med de
redovisningsprinciper som tillämpas av bolaget.

Uttalande
Enligt min bedömning har proformaredovisningen sammanställts på ett
korrekt sätt enligt de grunder som anges på 52-55 och dessa grunder
överensstämmer med de redovisningsprinciper som tillämpas av bolaget.

Auktoriserad revisor 25 2017-11-17

53

Registreringsdokument - Real Holding i Sverige AB

Proforma
Resultatrapport

Avyttrade fatigheter enl rapport för andra
kvartalet. Elimineringar = faktiskt utfall

Tillkommande fastigheter enl tillträdesrapporter

(Mkr) ALVIK HÄGGLUND TORSÅS TRANÅS

Enl Q2-
Rapport,
koncernen
jan-jun 2017

1 jan-29 maj
2017

Not

1 jan-12 maj
2017

Not

Verkligt
utfall

jul 2016-
jul 2017 Not

Justering

Not

Utfall enl
tillträdes-

rapport
jan-okt
2017

Not

Justering

Not

Utfall,
pro forma
koncernen
jan-jun
2017

Rörelsens intäkter

Hyresintäkter 22,00 -0,17 1 -11,28 2 4,02 4 -2,01 5 16,78 7 -6,71 8 22,63

Förvaltnings- och
övriga intäkter 5,40 0,00 1 0,00 2 0,22 4 -0,11 5 0,00 7 0,00 8 5,51

Summa intäkter 27,40 -0,17 -11,28 4,25 -2,12 16,78 -6,71 28,14

Rörelsens kostnader

Fastighetskostnader -11,10 0,03 1 6,32 2 -1,40 4 0,70 5 -5,37 7 2,15 8 -8,67

Personalkostnader -5,30 0,00 1 0,00 2 -0,50 4 0,25 5 0,00 7 0,00 8 -5,55

Av- och
nedskrivningar av
materiella

och immateriella
anläggningstillgångar -0,10 0,00 1 0,00 2 -0,09 4 0,05 5 -4,74 7 1,90 8 -2,99

Övriga- och kostnader
av engångskaraktär -11,40 0,05 1 1,46 2 -0,58 4 0,29 5 0,0 7 0,00 8 -10,18

Summa kostnader -27,90 0,08 7,78 -2,58 1,29 -10,11 4,04 -27,39

Rörelseresultat -0,50 -0,09 -3,49 1,67 -0,84 6,67 -2,67 0,75

Finansiella intäkter
och kostnader

Finansnetto -23,90 0,00 1 12,53 2,3 -0,96 4 0,08 5,6 -2,24 7 -1,01 8,9 -15,49

Resultat efter
finansiella poster

-24,40 -0,09 9,04 0,71 -0,75 4,43 -3,68 -14,74

Orealiserade
värdeförändringar
fastigheter -14,00 0,00 1 14,00 2 0,00 2 0,00 5 0,00 7 0,00 8 0,00

Resultat försålda/
avskrivna fastigheter -40,00 0,49 1 39,41 2 0,00 4 0,00 5 0,00 7 0,00 8 -0,10

Resultat före skatt -78,40 0,40 62,44 0,71 -0,75 4,43 -3,68 -14,84

Uppskjuten samt
temporär skatt 3,10 0,00 1 0,00 2 0,00 4 0,00 5 0,00 7 0,00 8 3,10

Årets skattekostnad 0,00 0,00 1 0,00 2 0,18 4 0,09 5 -0,97 7 0,39 8 -0,68

Resultat -75,30 0,40 62,44 0,53 0,68 3,46 -3,29 -12,42

Notförteckning
1. De intäkter och kostnader som tillkommit respektive påförts Real Fastigheter i Alvik AB 1 jan - 29 maj 2017, dvs den tid som bolaget ingått i Real Holdings koncernredovisning
har eliminerats. Eliminerade belopp har hämtats från interna underlag vid upprättande av halvårsrapport 2017.
2. De intäkter och kostnader som tillkommit respektive påförts Hägglund holding AB under 1 jan - 12 maj 2017, dvs den tid som bolaget ingått i Real Holdings koncernredovisning,

[…]

betraktats som att den inte har en bestående effekt då intentionen är att skulden för anskaffningen ska amorteras under 2017. Räntebelastningen uppgår till 0,4 Mkr. (Underskottet
från finansieringsnettot (-0,96 Mkr) reduceras med 50% och räntebelastningen om 0,4 adderas, viket ger 0,08 Mkr)
7. Fastighets AB Kompaniet 3 tillämpar K2 regelverket och då endast resultatrapport per 31 oktober 2017 är tillgänglig har denna använts.
8. För att få jämförbar resultatredovisning har 4/10 delar eliminerats bort.
9. Real Holdings finansieringskostnad för förvärvet av aktierna i FastighetsAB Kompaniet 3 har beräknats såsom om den funnits under hela perioden. Av posten har betraktats som
att skuld om 15 Mkr inte har en bestående effekt då intentionen är att den delen av skulden för anskaffningen ska amorteras inom 6 månader. Räntebelastningen uppgår till 1,9 Mkr.
(Underskottet från finansieringsnettot (-2,24 Mkr) reduceras med 4/10 och räntebelastningen om 1,9 Mkr adderas, viket ger -1,01 Mkr)

54

Proforma
Balansrapport
(Mkr)

Real Holding
ställning enl

periodrapport
Q2

Torsås, enligt
tillträdes-

balansräkning
per den

Justeringar,

Torsås
Tranås, enligt

tillträdes-
balansräkning

per den

Justeringar,
Tranås

Samanlagda
förändringar

av
koncernens

Utfall
proforma
koncern

2017-06-30 2017-06-30 Not Not 2017-10-31 Not Not 2017-06-30

TILLGÅNGAR 1 5

Anläggningstillgångar

Immateriella
anläggningstillgångar

Goodwill 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Immateriella
anläggningstillgångar 0,27 0,00 0,00 0,00 0,27

Summa immateriella
anläggningstillgångar

0,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,27

Materiella
anläggningstillgångar

Förvaltningsfastigheter 238,20 1,81 2 14,61 2 86,15 69,27 6 171,84 410,04

Inventarier, verktyg och
installationer 1,19 0,00 20,58 20,58 21,77

Summa materiella
anläggningstillgångar

239,39 1,81 14,61 106,73 69,27 192,42 431,81

Finansiella
anläggningstillgångar

Förskott för
förvaltningsfastigheter 7,00 0,00 0,00 -7,00 6 -7,00 0,00

Uppskjuten skattefordran 16,98 0,00 0,00 0,00 16,98

Summa finansiella
anläggningstillgångar

23,98 0,00 0,00 0,00 -7,00 -7,00 16,98

Summa
anläggningstillgångar

263,64 1,81 14,61 106,73 62,27 185,42 449,06

Omsättningstillgångar

Varulager 0,00 0,58 2 0,00 0,58 0,58

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 4,02 8,05 0,00 8,05 12,07

Skattefordringar 0,01 0,00 0,00 0,00 0,01

Övriga fordringar 15,93 0,07 20,42 -20,42 8 0,07 16,00

Förutbetalda kostnader
och upplupna intäkter 1,24 0,06 0,04 0,09 1,33

Summa kortfristiga
fordringar 21,19 8,18 0,00 20,45 -20,42 8,21 29,40

Kassa och bank 1,45 0,14 2,14 20,09 8 22,37 23,82

Summa
omsättningstillgångar 22,64 8,90 0,00 22,58 -0,33 31,16 53,80

SUMMA TILLGÅNGAR 286,28 10,71 14,61 129,32 61,94 216,58 502,86

55

Proforma
Balansrapport
(Mkr) forts.

Real Holding
ställning enl

periodrapport
Q2,

Torsås, enligt
tillträdes-

balansräkning
per den

Justeringar Tranås, enligt
tillträdes-

balansräkning
per den

Justeringar Samanlagda
förändringar

av koncernens
periodrapport

Q2

Utfall
proforma
koncern

2017-06-30 2017-06-30 Not 2017-10-31 Not 2017-06-30

EGET KAPITAL OCH
SKULDER
Eget kapital

Aktiekapital 31,93 0,05 -0,05 2 0,10 -0,10 6 0,00 31,93

Pågående
kvittningsemission 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Övrigt tillskjutet kapital 140,62 1,30 -1,30 2 0,00 0 140,62

Balanserat resultat -50,35 0,43 -0,43 2 3,29 -3,29 6 0 -50,35

Årets resultat -75,39 0,55 -1,35 2 3,46 3,48 6 -0,80 -76,19

Eget kapital hänförligt
till moderföretagets
aktieägare

46,81 2,32 -3,13 6,84 -6,84 -0,80 46,01

Innehav utan
bestämmande inflytande 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00

Summa eget kapital 46,81 2,32 -3,13 6,84 -6,84 0,80 46,01

Avsättningar

Periodiseringsfonder 0,00 0,19 -0,19 2 7,97 -7,97 6 0,00 0,00

Uppskjuten skatteskuld 3,81 0,00 -0,08 2 0,00 1,75 6 1,68 5,49

Summa avsättningar 3,81 0,19 -0,27 7,97 -6,22 1,68 5,49

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut och
liknande 57,74 1,48 -0,10 3 101,00 13,00 7,9 115,38 173,12

Obligationslån 65,00 0,00 0,00 0,00 65,00

Summa långfristiga skulder 122,74 1,48 -0,10 101,00 13,00 115,38 238,12

Kortfristiga skulder

Korfristig del av skulder till
kreditinstitut 2,50 0,54 0,10 3 0,00 12,00 7, 9 12,64 15,13

Förskott från kunder 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Leverantörsskulder 6,85 2,25 0,92 3,16 10,01

Brygglån och andra
räntebärande skulder 67,68 2,35 12,18 4 0,00 50,00 9 64,53 132,21

Skatteskulder 0,80 0,59 0,97 1,56 2,36

Övriga kortfristiga skulder 17,00 0,12 5,82 4 7,91 13,85 30,86

Upplupna kostnader och
förutbetalda intäkter 18,08 0,88 3,71 4,59 22,67

Summa kortfristiga skulder 112,91 6,72 18,10 13,51 62,00 100,34 213,25

SUMMA EGET KAPITAL
OCH SKULDER 286,28 10,71 14,61 129,32 61,94 216,58 502,86

Notförteckning
1. Tillträdesbalansräkningen i Real Fastigheter i Torsås AB har införts i redovisningen. Tillträdesbalansräkningen är upprättad per 30 juni 2017.
2. Då det bokförda värdet av fastigheten och det i fastigheten ingående varulagret uppgår till lägre än överenskommet fastighetsvärde om 17 Mkr har justering skett med
14,61 Mkr, i enlighet med IFRS. Vidare har förvärvseliminering gjorts där anskaffningsvärdet eliminerats mot eget kapital och periodiseringsfonder (inkl justering för
skatt).
3. Kortfristig del av långfristig skuld har justerats med 0,1Mkr.
4. Skuld för anskaffningen har justerats in.